
ST 

ztof Czerwihski 

ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zagospodarowania mienia Gminy Drawsko Pomorskie otrzymanego od 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), zarządza się, co 
następuje: 

§1. W związku z otrzymaniem przez gminę  Drawsko Pomorskie w dniu 19.03.2020r. 
od Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie następujących składników majątkowych: 

Nazwa pojazdu , sprzętu: Nr  VIN  pojazdu: Rok produkcji 
FIAT DUCATO ZFA25000001097976 2006 r. 
RENAULT TRAFIC VF1FLBVB6V341694 2009 r. 
KIA CEED U5YHM813AFL105856 2014r. 

postanawia się  o przekazaniu ich w darowiźnie na rzecz Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
Ostrowice Gmina Drawsko Pomorskie. 

§2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  komórce Biuro Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim i wyznacza się  termin 
wykonania do 15.04.2020r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Zatwierdzam  Pod formalno-prewny 
CA 


	Page 1

